voque studio peculiarem dilectionem erga Christi Ecclesiam et Evangelium 

demonstrent atque fidei alacritate in hodiernis adiunctis emineant. Hanc 

denique Constitutionem Nostram iugiter ratam esse volumus, contrariis qui-

buslibet  rebus non obstantibus.

Datum Romae, Laterani, die duodecimo mensis Aprilis, Anno Sancto 

bismillesimo vicesimo quinto, Pontificatus Nostri tertio decimo.

Petrus  Card.  Parolin

Secretarius Status

 AAloisius Antonius Card. Tagle

Pro-Praefectus Dicasterii

pro Evangelizatione

Brennus Ferme, Proton. Apost.

Villemus Millea, Proton. Apost.

Loco  G  Plumbi

In Secret. Status tab., n. 670.528
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LITTERAE APOSTOLICAE

I

Venerabili Dei Servae Luciae ab Immaculata caelitum Beatorum tribuitur 
dignitas.

FRANCISCUS PP.

Ad perpetuam rei memoriam. — « Deus esse debet meum bonum, meus 

thesaurus ».

Venerabilis Dei Serva Lucia ab Immaculata, saeculari nomine Maria 

Ripamonti appellata, dulce in se recepit Domini iugum: liberaliter ad vitam 

consecratam accipiens vocationem, servire exoptavit et in novissimo loco 

manere. Deo se tradens, congruenter id tenuit quod Mater Fundatrix sanc-

ta Maria Crucifixa Di Rosa dicere solebat: “Ancilla Caritati venundatur”. 

Penitus divinae voluntati se tradidit per totam vitam, usque ad perfectam 

immolationem coram dolenti morbo, fideliter sereneque oboediens, proximo 

se tradens usque ad sui totam oblivionem.

In oppido Acquate, Leuciis Italiae, die XXVI mensis Maii anno MCMIX ex 

altero matrimonio Ferdinandi patris et matris Ioannae Pozzi nata est. In 

paroeciali templo sanctorum Georgii, Catharinae et Aegidii Baptismum rece-

pit. Studioso parocho patruo moderante, inde a puella magnum in Dominum 

ostendit amorem. Anno MCMXVIII, ut frequentem familiam adiuvaret, scholam 

deseruit et primum apud filificium operari coepit, postea apud officinam 

lampadium electricarum. Eodem tempore paroeciali operae auxilium tulit, 

in oratorio et Actionis Catholicae ad normas: quae sunt ratio et famulatus, 

meditatio et sacrificium. Multum est operata in Consociatione Filiarum 

Mariae et laetanter in eiusdem sollemnitatibus vestem gestabat. Quaedam 

incommoda progrediente tempore passa est, scilicet paupertatem, familiares 

quaestiones, usque tamen magna tranquillitate ac liberalitate suffulta. In co-

tidiana precatione, in silentio ac sacrificio se comparavit ad Domino vocanti 

respondendum, quod usque clarius percipiebat. Venerabilis Serva Dei, re 
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mature perpensa, die XV mensis Octobris anno MCMXXXII, in memoria sanctae